

Jakob Reklamefoto ApS

Møllestien 65, 8000 Aarhus

CVR-nr. 14 72 64 38

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2023.

Jakob Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Jakob Reklamefoto ApS Møllestien 65 8000 Aarhus |
| | CVR-nr.: 14 72 64 38 |
| | Stiftet: 1. november 1990 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Jakob Jensen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som reklamefotograf eller virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 636 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har fået tilsagn fra anpartshaver om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2023-24, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 636.143 | 709.337 |
| 2 Personaleomkostninger | -634.117 | -753.091 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -21.625 | -84.273 |
| Driftsresultat | -19.599 | -128.027 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.398 | 2.119 |
| Andre finansielle indtægter | 1.950 | 1.870 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -6.680 | -57.097 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -28.712 | -23.375 |
| Resultat før skat | -50.643 | -204.510 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -50.643 | -204.510 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -50.643 | -204.510 |
| Disponeret i alt | -50.643 | -204.510 |

Balance 30. april

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.750 | 44.971 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.750</u> | <u>44.971</u> |
| Deposita | 0 | 81.839 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>81.839</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.750</u> | <u>126.810</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 53.626 | 189.045 |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | 66.465 | 30.775 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 1 |
| Udskudte skatteaktiver | 116.000 | 116.000 |
| Andre tilgodehavender | 21.044 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>10.797</u> | <u>63.106</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>267.932</u> | <u>398.927</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 9.862 | 7.912 |
| Værdipapirer i alt | <u>9.862</u> | <u>7.912</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>277.794</u> | <u>406.839</u> |
| Aktiver i alt | <u>280.544</u> | <u>533.649</u> |

Balance 30. april

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | -562.032 | -511.388 |
| Egenkapital i alt | -362.032 | -311.388 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 110.420 | 373.210 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 50.799 | 48.154 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 448.146 | 330.910 |
| Anden gæld | 33.211 | 92.763 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>642.576</u> | <u>845.037</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>642.576</u> | <u>845.037</u> |
| Passiver i alt | <u>280.544</u> | <u>533.649</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119.

Selskabet har fået tilsagn fra anpartshaver om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2023-24, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 553.192 | 656.968 |
| Pensioner | 65.400 | 82.275 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.248 | 6.816 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 9.277 | 7.032 |
| | 634.117 | 753.091 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| | 30/4 2023 kr. | 30/4 2022 kr. |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder | 66.465 | 30.775 |
| Aconto faktureringer | 0 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 66.465 | 30.775 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.04.2023.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Reklamefoto Holding ApS, CVR-nr. 32453767, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.